

3.	Lhota Barínek- doplnené 90m	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka = 125+90 m; š= 4,0-4,5 m				21 991,78 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	25	m2	15,18	379,50 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	4,25	t	16,68	70,89 €
	výšková úprava šupátok	10	ks	43,7	437,00 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	865	m2	1,5	1 297,50 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	1730	m2	0,46	795,80 €
	podrovnávka, vyrovnanie nerovnosti AC 16 P hr. 30mm	865	m2	6,87	5 942,55 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 50 mm	865	m2	10,3	8 909,50 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	12	m	5,18	62,16 €
					4 096,88 €
4.	Lhota k Urbánkovcom + žľab	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka = 103 m; š=cca 3,5 m				10 418,32 €
	zhotovenie žľabu š/v -300/400 s liatinovým roštom D400 + lôžko (L=5,0 m)	5	m	546,25	2 731,25 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	4,5	m2	15,18	68,31 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	0,8	t	16,68	13,34 €
	výšková úprava kanal. šachiet	3	ks	103,5	310,50 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	370	m2	1,5	555,00 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	740	m2	0,46	340,40 €
	podrovnávka, vyrovnanie nerovnosti AC 16 P hr. 30mm	370	m2	6,87	2 541,90 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 50 mm	370	m2	10,3	3 811,00 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	9	m	5,18	46,62 €
5.	Zámestie most - družstvo	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka = 155 m; š= cca 4,5 m				13 294,97 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	4,5	m2	15,18	68,31 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	0,8	t	16,68	13,34 €
	výšková úprava šupátok	1	ks	43,7	43,70 €
	výšková úprava kanal. šachiet	1	ks	103,5	103,50 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	650	m2	1,5	975,00 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	1300	m2	0,46	598,00 €
	zhotovenie podkladovej vrstvy z AC 16 P hr. 50mm	650	m2	7,52	4 888,00 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 60 mm	650	m2	10,09	6 558,50 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	9	m	5,18	46,62 €
8.	Škola Parkovisko	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	250 m2				6 631,96 €
	zhotovenie opory z cestného obrubníka + lôžko	30	m	47,15	1 414,50 €
	dobetonovanie rýhy š. do 500 mm pri obrubníku do úrovne komunikácie	15	m2	32,2	483,00 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	10	m2	15,18	151,80 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	1,7	t	16,68	28,36 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	250	m2	1,5	375,00 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	250	m2	0,46	115,00 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 60 mm	250	m2	16,05	4 012,50 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	10	m	5,18	51,80 €
9.	Škola areál	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	550 m2				9 977,69 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	2,5	m2	15,18	37,95 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	0,5	t	16,68	8,34 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	550	m2	1,5	825,00 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	550	m2	0,46	253,00 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 60 mm	550	m2	16,05	8 827,50 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	5	m	5,18	25,90 €
2. + 7.	Lhota, Zvonica smer družstvo; Cesta z Lhota k družstvu po Singer	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka = cca 190m m; š= cca 3,5 m				12 174,00 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	7	m2	15,18	106,26 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	1,25	t	16,68	20,85 €
	výšková úprava šupátok	15	ks	43,7	655,50 €
	výšková úprava kanal. šachiet	1	ks	103,5	103,50 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	1250	m2	1,5	1 875,00 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	2500	m2	0,46	1 150,00 €
	podrovnávka, vyrovnanie nerovnosti AC 16 P hr. 30mm	1250	m2	7,52	9 400,00 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 50 mm	1250	m2	10,09	12 612,50 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	7	m	5,18	36,26 €
21.	Lhota most-kiž	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka = 80 m; š= cca 5,5 m				13 005,00 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	7	m2	15,18	106,26 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	1,25	t	16,68	20,84 €
	výšková úprava šupátok	1	ks	43,70	43,70 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	665	m2	1,50	994,18 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	665	m2	0,46	305,90 €
	podrovnávka, prepadnutá krajnica, AC 16 P hr. 100mm	25	m2	24,15	603,75 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 60 mm	665	m2	15,13	21 460,00 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	7	m	5,18	36,23 €
Svinná celkom bez DPH					87 493,00 €
s DPH					104 991,60 €
14.	Cesta brvníšte- Babkov	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka 650m, šírka cca 3,5 m				43 750,31 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	3,5	m2	15,18	53,13 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	0,6	t	16,68	10,01 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	2275	m2	1,5	3 412,50 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	4550	m2	0,46	2 093,00 €
	podrovnávka, vyrovnanie nerovnosti AC 16 P hr. 30mm	2275	m2	6,27	14 264,25 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 50 mm	2275	m2	9,65	21 953,75 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	10	m	5,18	51,80 €
15.	Cesta kaplnka- Babkov	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	dĺžka 295 m, šírka cca 3,5 m				36 241,24 €
	zhotovenie žľabu š/v -300/400 s liatinovým roštom D400 + lôžko (L=4,0 m)	20	m	546,25	10 925,00 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	7	m2	15,18	106,26 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	1,2	t	16,68	20,02 €
	výšková úprava šupátok	11	ks	43,7	480,70 €
	čistenie komunikácie, zametanie povrchu	1100	m2	1,5	1 650,00 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	2200	m2	0,46	1 012,00 €
	podrovnávka, vyrovnanie nerovnosti AC 16 P hr. 30mm	1100	m2	8,28	9 108,00 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 50 mm	1100	m2	11,73	12 903,00 €
	úprava spojov, zhotovenie asfaltovej zálievky	7	m	5,18	36,26 €
22.	Chodníky Babkov- ručné	Množstvo	MJ	Jed. cena	SPOLU
	60x2m, 22x2m, 68x1,3m				13 135,93 €
	vyzbijanie vybúranie pre zápch	10,5	m2	15,18	159,39 €
	naloženie, odvoz sute, poplatok za skládku	7	t	16,68	116,76 €
	čistenie povrchu od nánosu	252,4	m2	10,24	2 584,58 €
	zhotovenie spojovacieho infiltračného postreku 0,5 kg/m2	252,4	m2	0,46	116,10 €
	zhotovenie asf. krytu z AC 11 O hr. 50 mm-ručná pokládka	252,4	m2	40,25	10 159,10 €
Babkov celkom					93 127,48 €
s DPH					111 752,97 €
celkom bez DPH					180 620,48 €
celkom s DPH					216 744,57 €

